
ZARZĄDZENIE NR. J.../2021 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 25 stycznia 2021 roku.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gzach do przeprowadzenia narodowego 
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021r.

Na podstawie art. 34 ust.2, pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 202 lr. (Dz.U. z 2019r., poz. 1775 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§1

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Gzach do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 202lr., zwanego dalej Gminnym Biurem Spisowym, w następującym składzie:

1. Cezary Parzychowski -  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,
2. Dorota Nałęcz -  Koordynator gm i nny,
3. Klaudia Jaszczak -  członek,
4. Paulina Smoługa -  członek.

§2

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Gzy, Gzy 9, 06-126 Gzy.

§3

Gminne Biuro Spisowe powołuje się w celu realizacji zadań przypisanych dla gminy wynikających 
z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r.o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 202lr. 
oraz jej aktów wykonawczych, a także innych dokumentów określających zadania biura i sposób 
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego.

§4

Gminne Biuro Spisowe w Gzach działa w okresie od dnia 25 stycznia 202lr. do dnia 
29 października 2021 r. w godzinach pracy Urzędu Gminy Gzy.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.


